2. ככל שישנם תחומי השקה בין מקצוע הפיזיותרפיה למקצוע הספורטתרפיה – אין בהם כדי למנוע קיומו של מקצוע הספורטתרפיה, כל שכן שחוק הסדרת העיסוק במקצועות הבריאות, התשס"ח – 2008 קובע שישנן הליכים טיפוליים אשר רק פיזיותרפיסט יכול לבצע. בסעיף 17 לפסק הדין קובע בג"ץ:

"שטחי חפיפה ותחומי השקה בין מקצועות, בעיקר באותו תחום במובן הרחב (כגון בתחומי מקצועות הרפואה והבריאות), אינם תופעה חריגה, ובהעדר קביעה לפי סעיף 5 לחוק הסדרת העיסוק של פעולות שיוחדו בחוק רק לבעלי תעודה במקצוע הפיזיותרפיה, אין בחפיפה הנטענת משום פעולה בניגוד לחוק".